imperium veritate perdoctus judicaret.

Quibus nobis ministratis , ad suſficientiam per vos

visis et diligenter attentis, una cum illo processu con

tra eamdem Johannam pridem deducto , et aliis tanquam

præparatoriis nobis exhibitis , de quibus in hoc processu

suis locis mentio fit specialis , quæ animum nostrum pie

tatis et justitiæ ac obedientiæ sanctæ apostolicæ Sedis

zelo merito movere debuerunt: eisdem Ysabelli, Petro

et Johanni , ac aliis parentibus et amicis conquerenti

bus, responsum dedimus consolatorium sui doloris, tale

scilicet : quod supplicationem suam in loco publico

palam et solemniter facere opus erat pro tanti negoti

introductione salubri; paratique essemus, aperla suæ

supplicationis materia , secundum Deum et justitiam ,

ea facere et adimplere quæ deliberatione prævia melius

adimplere possemus ; intimantes eisdem supplicantibus

quod muniti bono consilio coram nobis, Johanne, ar

chiepiscopo, et Guillelmo, episcopo Parisiensi, nobis '

tamen Ricardo, episcopo Constantiensi a civilate Pari

siensi licet absente, die decima septinia mensis novem .

bris, in aula domus episcopalis Parisiensis, coram nobis
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comparerent , dictasque litteras apostolicas nobis palam

et publice præsentarent , et omne agendum quod jus

tum foret, ibidem deliberaremus, et deliberata expli

caremus publice et manifeste .

Tenor autem certi codicis inter ipsa judicii præparatoria per dictos supplicantes

nobis tunc exhibili et traditi sequitur in hæc verba ( 1 ) .

Deinde sequuntur articuli super quibus examinati fuerunt testes infrascripu per

reverendissimum patrem in Christo dominum cardinalem de Estoutevilla ,etc.

et venerabilem virum patrem Johannem Brehal, etc. , jo facto Johanna

dictæ la Pucelle , de quibus supra fit mentio ( 2) .

( Præsentatio solemnis rescripti apostolici . )

Dicta autem die adveniente , quæ fuit dies XVII .

mensis novembris , nobis, Johanne archiepiscopo Re

mensi et Guillelmo Parisiensi, absente collega nostro

episcopo Constantiensi et in remotisagente , in aulama

jori domus episcopalis Parisiensis , constitutis; ibidem

præsentibus et assistentibus venerabilibus patribus,

dominis abbatibus sanctorum Dionysii in Francia (3) ,

Germani de Pratis (4) , Maglorii Parisiensis (5) et

Sancti Laudi de Sancto Laudo Constantiensis dioece

sis ( 6 ) , Crispini Suessionensis (7) et de Cormelis(8 )

Lexoviensis dioecesis , abbatibus; nec non venerabili

bus et scientificis viris ac religiosis , magistris Johanne